

Kemijärvi on n. 7 400 asukkaan tuntureiden kaupunki taivaan tulien loisteessa. Vesistöjen ympäröimänä Kemijärvi tarjoaa asukkailleen ja matkailijoille loistavat harraste- ja ajanviettomahdollisuudet sekä viihtyisän asuinympäristön.

Kemijärven kaupungin hyvinvointipalveluiden palvelualueelle haetaan:

OSASTONHOITAJAA

virkaan 1.11.2019 alkaen toistaiseksi.

Osastonhoitaja vastaa kahden ison yksikön (30-paikkaisen vuodeosaston ja avoterveydenhuollon) hoitotyön osaamisen johtamisesta ja kehittämisestä sekä potilasturvallisuudesta näyttöön perustuvaan tietoon pohjautuen. Lisäksi tehtäväkuvaan kuuluu yksikköjen toiminnan ja talouden suunnittelu ja seuranta sekä osallistuminen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakennetyöhön.

Odotamme sinulta vahvaa otetta hoitotyön kehittämiseen, innovatiivisuutta ja paineen sietokykyä. Arvostamme aloitteellisuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja ja yhteistyökykyä.

Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Valinnassa noudatamme kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Työnantajana Kemijärven kaupunki on savuton.

Tehtävien kelpoisuusehdot määräytyvät asetus (559/94) terveydenhuollon ammattihenkilöistä mukaisesti. Edellytämme sosiaali- ja terveystieteiden korkeakoulututkintoa ja työkokemusta lähiesimiestyöstä tai vastaavaa aikaisempaa opistoasteen tutkintoa täydennettynä lähiesimiestutkinnolla ja -työkokemuksella.

Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus. Tehtävässä edellytetään tartuntatautilain 48 §:n edellyttämää rokotussuojaa. Hakemuksia ei palauteta.

Hakemus toimitetaan 7.10.2019 klo 15 mennessä Kuntarekryyn (työavain 249475) tai Kemijärven kaupungin kirjaamon osoitteeseen Kemijärven kaupungin kirjaamo, PL 5, 98101 Kemijärvi tai sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@kemijarvi.fi. Kuoreen tai sähköpostin osoitekenttään merkintä OSASTONHOITAJA.

Hakemukseen tulee liittää kelpoisuutta osoittavat todistukset, työ- ja palvelutodistukset sekä kirjaamoon toimitettavaan hakemukseen lisäksi ansioluettelo.

Ensisijaisesti toivomme hakemusta Kuntarekryyn, www.kuntarekry.fi.



Lisätietoja antaa terveyskeskusylilääkäri Anne Poropudas, 0040 527 6814 tai anne.poropudas@kemijarvi.fi.